Tagesordnung
der 33. Sitzung des Ortschaftsrates Graupa (ORG) am 09.09.2008

Offentlicher Teil

1.

2.

5.1

6

6.1

6.2.

6.3.

7.

7.1.

7.2.

7.3.

Feststellung der OrdnungsmaBigkeit der Einladung und der Beschlussfahigkeit
Bestellung von 2 Ortschaftsrdten, welche die Niederschrift unterzeichnen
Kenntnisnahme und Bestatigung der Niederschrift der Sitzung vom 24.06.08
Anderung und Erweiterung der Tagesordnung

Beratungen

Auswertung Ortsrundgang und Aussprache mit OB Ulbig und BM Flérke
Anfragen

Beantwortung von Anfragen und offene Anfragen

Anfragen von Einwohnern

Anfragen von Ortschaftsrdten

Informationen

Informationen des Ortsvorstehers

Information aus dem Stadtrat

Informationen der Stadtverwaltung

Vor der Sitzung findet ein gemeinsamer Ortsrundgang mit OB Ulbig und Biirgermeister
Florke statt (ca. 18.30 - 19.30 Uhr)

gez. Heerde
Ortsvorsteher



